

Protokół Nr 23/2010

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku w dniu 2 lipca 2010 roku.

Przewodniczył Przewodniczący Komisji – Paweł Prochota.

Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zapoznanie się z pismem pana Alojzego Stanosek z dnia 13 czerwca 2010 roku, w sprawie skargi na pracę Naczelnika Wydziału Edukacji i Starosty Kluczborskiego.
3. Wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Przewodniczący Komisji przywitał wszystkich zebranych i przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia. Do przedstawionego porządku Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag jednogłośnie go zatwierdzając.

Ad.2

Głos zabrał Przewodniczący Komisji, który poinformował, że skarga złożona na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku będzie rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną po udzieleniu jej upoważnienia przez Radę Powiatu na najbliższej sesji. Następnie Przewodniczący Komisji powiedział, że jeżeli chodzi o skargę na Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu oraz Starostę Kluczborskiego to wraz ze skargą członkowie komisji otrzymali opinię radcy prawnego odnośnie w/w skargi, gdyż nie zawiera ona adresu osoby skarżącej. Radna Celina Zajac zapytała, czy może dostać do wglądu pismo na które powołuje się osoba skarżąca, podpisane przez 23 osoby i dostarczone do starostwa 24 maja 2010 r. Radny Leszek Krzyżanowski powiedział, że miał już kilka telefonów od nauczycieli ZSP nr 2 CKU w Kluczborku w tej sprawie, w większości były to skargi na pana Dyrektora, ale nie tylko. Z jednej strony jedni nauczyciele skarżą się na Dyrektora inni go chwala, dla szkoły nie jest dobrze gdy grono pedagogiczne jest tak podzielone. Radny Leszek Krzyżanowski powiedział, że skarżący podaje swoje nazwisko i imię, więc nie będzie problemem ustalenie jego adresu, nie rozpatruje się anonimu a powyższe pismo nie jest anonimem, gdyż jest podpisane z imienia i nazwiska. Następnie członkowie komisji zgłosili wniosek do Przewodniczącego Rady o ustalenie adresu osoby skarżącej oraz o udostępnienie wszystkich pism w związku ze sprawą skargi na Dyrektora ZSP nr 2 CKU w Kluczborku. Ponadto radny Mirosław Misiak powiedział, że gdy to już zostanie ustalone i Komisja Rewizyjna otrzyma na najbliższej sesji upoważnienie do rozpatrzenia tej skargi, należy zaprosić na posiedzenie Komisji Rewizyjnej strony: Dyrektora ZSP nr 2 CKU w Kluczborku, panią Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu oraz pana Alojzego Stanosek. Radna Celina Zajac powiedziała, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki Rozwoju Rodziny dwa razy była na kontroli w ZSP CKU nr 2 w Kluczborku i nigdy nikt nie zgłaszał konfliktów interpersonalnych. Radny Leszek Krzyżanowski powiedział, że przypomina sobie sytuację, gdy na Radę Pedagogiczną klasyfikacyjną w tej szkole przyszły osoby, które przebywały wówczas na urloпах zdrowotnych, a nie mają takiego prawa i zostały wyproszone przez

pana Dyrektora. Radna Celina Zając powiedziała, że osoby przebywające na urlopach dla poratowania zdrowia nie mogą uczestniczyć w posiedzeniach Rady Pedagogicznej oraz że w tej sprawie należy wysłuchać dwóch stron, gdyż jest dużo rozbieżności. Jeżeli chodzi o drugą skargę dotyczącą Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, to na najbliższej sesji Rada Powiatu upoważni Komisję Rewizyjną do rozpatrzenia przedmiotowej skargi.

Ad.3

Radny Leszek Krzyżanowski wystąpił z wnioskiem, aby Komisja Rewizyjna zajęła się sprawą wpłynięcia postanowienia Trybunału Konstytucyjnego o odmowie nadania dalszego biegu skardze konstytucyjnej do Starostwa Powiatowego. Ponadto radny Leszek Krzyżanowski powiedział, że ma przeświadczenie, że to postanowienie Trybunału Konstytucyjnego zostało ukryte przed Radnymi, gdyż nie przypomina on sobie, aby został o tym fakcie poinformowany na sesji, zanim została podjęta kolejna uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego, a z materiałów które posiada wynika, że postanowienie to wpłynęło do Starostwa. Radny Leszek Krzyżanowski powiedział, że ma odczucie, że Rada Powiatu nie została powiadomiona o wyniku postępowania w sprawie skargi kasacyjnej przed Trybunałem Konstytucyjnym przed sesją marcową, na której została podjęta druga uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego w sprawie zbadania zgodności z Konstytucją wybranych przepisów ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej.

Ad.4

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i zamknął dzisiejsze posiedzenie. Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Paweł Prochota

Protokołowała

Katarzyna Hołdys